GENERADOR DE LUZ PARA FIBRA ÓPTICA
INSTALACIÓN Y MANUAL DE SERVICIO
FIBER OPTIC LIGHT SOURCE
INSTALLATION & SERVICE MANUAL
GENERADOR DE LUZ PARA FIBRA ÓPTICA
INSTALACIÓN Y MANUAL DE SERVICIO
MODELO G-150/4/6/8/S
AVANCE  LUZ

configurado master.
La temporización puede ser sólo en modo salto de 6 u 8 colores y puede temporizar
el cambio de color de 1 seg. a 5 min. Por color con los pulsadores nº1 y nº2. El led
verde parpadea cuando se accionan los pulsadores.
CABEZA CONECTORA F.O.
            CABEZAS CONECTORAS DE FIBRA OPTICA
  COD.                                  DESCRIPCION
CB10FO       Diámetro 10mm (100 fibras max. 130 aprox.  de HFO75)
CB12FO       Diámetro 12mm (200 fibras max. 210 aprox.  de HFO75)
CB15FO     Diámetro 15mm (300 fibras max. 310 aprox.  de HFO75)
CB20FO       Diámetro 20mm (500 fibras max. 550 aprox.  de HFO75)
CB22FO       Diámetro 22mm (650 fibras max. 676 aprox.  de HFO75)
CB28FO       Diámetro 28mm (1050 fibras max. 1090 aprox.  de HFO75)
AREA HILOS F.O.
    COD.          Ømm              AREA
   HF-050           0.50             0.25mm²
   HF-075           0.75             0.56mm²
   HF-100           1.00             1mm²
   HF-150           1.50             2.25mm²
   HF-200           2.00             4mm²
   HF-300           3.00             9mm²
AREA CABEZAS CONECTORAS
      COD.                  AREA
    CB10FO              79mm²
    CB12FO             113mm²